
会員各位 殿 

 

福岡県ボウリング連盟 事務局 

「 公 印 省 略 」 

 

 

第第第第 33337777 回全九州ダブルス回全九州ダブルス回全九州ダブルス回全九州ダブルスボウリング選手権ボウリング選手権ボウリング選手権ボウリング選手権大会大会大会大会    

【【【【    福岡県代表福岡県代表福岡県代表福岡県代表選考方法選考方法選考方法選考方法    】】】】    

 

 

初夏の候、会員の皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の諸事業に対し格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記大会の予選を福岡県ダブルス選手権大会で兼ねて行います。 

 つきましては、福岡県代表の選考を下記の通りとさせていただきます。 

 

記 

 

選考方法 ： 福岡県ダブルス選手権大会の予選 6G ( チーム 12G ) の合計得点にて 

       決定致しますが、福岡県大会と全九州大会の HDCP が異なりますので、 

全九州大会の HDCP に再計算しなおし、順位を決定致します。 

 

参加割当 ： 男子「 28 チーム 」 女子「 13 チーム 」 

 

参加資格 ： 平成 29 年度 JBC 会員で福岡県に属する者 ( 個人普通会員は除く ) 

 

注意事項注意事項注意事項注意事項    ：：：：    特別会員同士のチーム、国体選手同士のチームは優先致します。特別会員同士のチーム、国体選手同士のチームは優先致します。特別会員同士のチーム、国体選手同士のチームは優先致します。特別会員同士のチーム、国体選手同士のチームは優先致します。    

福岡県ダブルス選手権大会と、全九州ダブルス選手権大会のチームは福岡県ダブルス選手権大会と、全九州ダブルス選手権大会のチームは福岡県ダブルス選手権大会と、全九州ダブルス選手権大会のチームは福岡県ダブルス選手権大会と、全九州ダブルス選手権大会のチームは    

必ず必ず必ず必ず、、、、同一メンバー同一メンバー同一メンバー同一メンバーでご参加下さい。でご参加下さい。でご参加下さい。でご参加下さい。メンバーが変わる場合は、次点メンバーが変わる場合は、次点メンバーが変わる場合は、次点メンバーが変わる場合は、次点    

繰り上げをし、順番待ちの最後になります。繰り上げをし、順番待ちの最後になります。繰り上げをし、順番待ちの最後になります。繰り上げをし、順番待ちの最後になります。    

( ( ( ( 国体のメンバー変更に伴う変更はこの限りではございません。国体のメンバー変更に伴う変更はこの限りではございません。国体のメンバー変更に伴う変更はこの限りではございません。国体のメンバー変更に伴う変更はこの限りではございません。))))    

                                

 

申 込 先 ： 福岡県ボウリング連盟事務局 

        〒812‐0017 福岡市博多区美野島 2‐5‐17 吉弘ビル 302 号 

         TEL 092‐433‐6165  FAX 092‐433‐6166 

         E‐mail  info@kyushu-fbf.jp 

以上 

 


